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1 GIULY16 39.184

2 NICOLO Z. 39.299

3 ANDRY 39.301

4 ALBI07 39.306

5 ALE_17 39.366

6 MARANN 39.414

7 ELY 1 39.470

8 LUCA C. 39.479

9 _FRA_ 39.498

10 ROTTO 39.514

11 EP121 39.522

12 CIOBU 39.534

13 PICCOLOMONE 39.604

14 TNO 39.617

15 GIRO94 39.622

16 NIKO15 39.624

17 DENISCRIMINAL 39.629

18 F.BALDAZZI 39.691

19 JIJO93 39.711

20 A.MARGHERON 39.712
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9 _FRA_ 39.498

10 ROTTO 39.514

1 TRAVYREX 38.541

2 BRT 38.804

3 DONAZ_SKR 38.847

4 FILI.GEO 38.883

5 APK-IACO 38.919

6 MILO 38.924

7 GLEN513 38.942

8 VIPER 38.969

9 PELLIZ95 39.005

10 FISHER 39.026

Migliori del giorno Migliori della settimana Record della pista

TEMPI MIGLIORI DEI TESSERATI - Sodi SR4

12/11/2023 - 19:56GP GOLD 1 - Finale - Sodi SR4
Cla Kart Pilota Giri Distacco Giro mig. Vm

1 16 DENISCRIMINAL 30 39.629 44.79

2 12 GIRO94 30 0.701 39.622 44.77

3 9 _FRA_ 30 6.248 39.712 44.56

4 4 ALBI07 30 6.436 39.306 44.55

5 8 GIULY16 30 9.779 39.184 44.43

6 5 ROTTO 30 10.674 39.514 44.40

7 13 JIJO93 30 13.863 39.711 44.28

8 2 ALE_17 30 15.171 39.366 44.24

9 15 VENDRA90 30 21.648 40.044 44.00

10 11 HESBUDA 30 26.886 39.743 43.82

Cla Kart Pilota Giri Distacco Giro mig. Vm

11 6 CENEZ 30 26.888 40.332 43.82

12 17 RYZE 30 38.087 40.600 43.42

13 10 CIOBU 26 4 Giri 39.534 46.49

14 14 ROBYLOL 11 19 Giri 40.714 47.05

15

16

17

18

19

20

Giro migliore : GIULY16 - 39.184 (45.94 Vm)Cronologia dei tempi
Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media Record

16 DENISCRIMINAL - 42.650 40.174 40.125 39.950 39.878 39.832 39.976 39.854 39.775 41.549 39.629

39.746 39.868 39.912 39.862 39.749 39.822 39.885 39.797 39.629 39.780

39.714 39.923 39.699 39.781 39.720 39.677 39.722 1:26.480 40.011 39.937

12 GIRO94 - 43.730 40.013 39.867 39.751 39.712 39.715 39.878 39.794 39.622 41.540 39.622

40.138 39.972 39.714 39.707 39.836 39.645 39.690 39.711 39.811 39.634

39.638 39.680 39.888 39.717 39.722 39.747 39.746 1:27.037 39.758 39.805

9 _FRA_ - 46.036 39.995 40.260 39.981 39.948 39.942 40.193 39.958 40.216 41.786 39.498

39.941 40.023 39.947 39.827 39.999 39.870 39.749 40.081 40.097 39.894

39.807 39.746 39.945 39.863 39.712 39.770 39.989 1:25.751 39.917 41.345

4 ALBI07 - 45.354 40.093 41.070 39.614 39.515 39.546 39.829 39.985 40.037 41.708 39.306

40.299 39.934 39.855 40.383 39.725 40.148 39.376 40.051 39.857 39.693

39.876 39.522 40.188 40.047 39.417 39.306 39.790 1:25.917 39.816 41.305

8 GIULY16 - 45.883 40.107 41.092 40.022 39.555 39.184 39.816 40.192 39.895 41.834 39.084

40.212 39.888 39.950 40.488 39.629 39.976 39.707 39.893 40.173 39.899

39.665 39.565 39.959 40.510 39.875 40.578 44.393 1:24.339 39.509 39.254

5 ROTTO - 45.207 40.118 41.327 40.472 39.926 39.514 39.757 39.840 39.832 41.826 39.261

39.935 39.766 39.764 40.194 39.668 39.917 39.908 39.692 39.976 39.965

39.949 39.822 39.675 40.423 39.955 40.482 44.442 1:24.199 39.581 39.648

13 JIJO93 - 44.756 40.315 42.421 40.488 40.873 40.144 39.970 40.255 39.949 41.972 39.711

40.069 39.930 40.072 39.934 40.004 40.029 40.094 39.992 40.051 40.168

39.805 39.923 40.227 40.019 40.392 40.267 44.902 1:22.360 40.096 39.711

2 ALE_17 - 46.975 40.017 39.967 39.685 39.751 39.969 40.168 40.034 40.069 42.075 39.366

40.306 39.963 39.880 40.299 39.754 39.825 39.675 39.984 40.035 40.564

39.602 39.659 39.885 40.524 39.812 40.657 1:34.078 40.158 39.524 39.366

15 VENDRA90 - 46.564 40.852 40.536 40.659 40.201 40.204 40.623 40.519 40.328 42.180 40.044

40.420 40.263 40.615 40.404 40.272 40.498 40.483 40.299 40.261 40.044

40.313 40.278 40.324 40.375 40.317 40.231 1:26.374 40.291 40.253 40.440
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Migliori del giorno Migliori della settimana Record della pista

TEMPI MIGLIORI DEI TESSERATI - Sodi SR4

Kart Pilota 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Media Record

11 HESBUDA - 47.613 40.615 40.832 40.586 39.743 40.818 40.475 40.657 40.736 42.357 39.743

40.298 40.605 40.531 40.383 40.412 40.504 40.413 40.711 40.146 40.361

40.456 40.477 40.433 40.317 40.420 40.458 1:28.605 40.104 40.143 40.526

6 CENEZ - 45.984 41.770 40.385 40.614 40.687 40.609 40.541 40.770 40.460 42.348 40.307

40.609 40.361 40.427 40.476 40.419 40.360 40.657 40.439 40.448 40.343

40.401 40.431 40.382 40.438 40.372 40.491 1:28.178 40.351 40.332 40.358

17 RYZE - 46.815 41.447 40.985 41.337 40.896 41.036 40.947 40.840 40.600 42.756 40.246

40.884 40.917 40.960 40.730 40.747 40.742 40.883 40.725 40.839 40.852

41.326 40.879 40.715 40.873 40.831 40.931 1:28.734 40.948 40.752 40.756

10 CIOBU - 43.597 41.239 40.337 40.261 39.706 39.938 40.378 39.918 40.130 40.212 39.534

40.381 39.803 39.888 40.311 39.868 39.716 39.681 40.121 40.095 39.821

39.720 39.534 40.248 40.818 39.803 40.010

14 ROBYLOL - 48.415 41.830 40.714 40.741 40.772 41.076 40.958 41.179 40.823 41.769 40.140

41.191


